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Interpellasjon til kommunestyrets møte 23. januar 2008 

 

Trønderhallen. 

Levanger FrP ønsker å være en pådriver for at det skal realiseres en svømmehall slik at 

barn og unge i Levanger kan få sin lovpålagte svømmeundervisning, og likeledes 

realisere en hall slik at kommunen får gitt et bedre tilbud på et området hvor det i dag er 

et stort udekket behov. Vi er opptatt av at prosjektet realiseres, og ikke hvor anlegget 

skal bygges. 

 

For at en realisering av dette prosjektet ikke skal bli forsinket, mener vi det er viktig at 

det igangsettes utredning av alternativet på Moan slik at dette kan bli ferdigstilt samtidig 

med alternativet som er vedtatt. Hvis ikke dette gjøres nå kan resultatet bli en forsinkelse 

på ytterligere 1 år mht realisering. Det er også viktig for kommunestyrets troverdighet at 

et prosjekt med slike kostnader blir utredet med alternativer.  

 

Vi har også et ansvar i forhold til kommunens økonomi i denne sammenhengen når vi 

omsider har ”krøpet” ut av ROBEK-listen, og vi har mange udekkede behov på andre 

områder. 

En gjennomgang av kommunens saksutredning viser at det er knyttet stor usikkerhet til 

kostnadsbildet for prosjektet. Dette bildet forsterkes av Statsbygg selv, ved at de peker 

på kostnadsdrivende faktorer som estetiske og geotekniske utfordringer på Røstad. 

Utredningen viser heller ikke de reelle konsekvenser (kostnader) for verken brukere eller 

kommunen, og det fremkommer heller ikke hva de andre aktører som kommunen har 

forutsatt skal bidra, faktisk vil bidra med. 

Kommunen har i tillegg til dette bidratt til at Nord-Trøndelag fylkeskommune (NT-FK) 

har stoppet sin utredning av alternativ hall/svømmehall på Moan, ved at de tydelig har 

signalisert at dette ikke var aktuelt for Levanger kommune. 

 

De spørsmål som er stilt til ordføreren vedrørende prosjektet er nå besvart, og i stedet for 

oppklaring har svaret bidratt til ytterligere bekymring mht kvaliteten i utredningen. 

 

Spørsmål til ordføreren: 

• Hvordan kan ordføreren hevde å ha fokus på kommunens økonomi når vedtak om 

så store investeringer vedtas på mangelfulle utredninger, uten at det utredes 

alternativer og hvor det IKKE fremkommer hva kommunen velger bort? 

 

Levanger FrP fremmer på det grunnlag følgende forslag: 

• Levanger kommune kontakter NT-FK og gir beskjed om at de ønsker å bidra til å 

ferdigstille utredning av alternativ hall/svømmehall på Moan 

• Levanger kommune utreder de synergier en slik lokalisering kan medføre for 

andre aktører i dette området. 

 

Hans Aalberg 

Levanger FrP 

 


